
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 111 DEL 25/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA EROGAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI 
COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA - ANNO 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la propria determina di impegno n. 59 del 30/01/2013 per l'erogazione dei gettoni di 
presenza ai componenti della Commissione Edilizia per le sedute da tenersi durante l'anno 2013, 
sul cap. 500 di spesa di PEG del bilancio corrente, in corso di predisposizione  Impegno 116.01 
R 2013  SIOPE 1336;

VERIFICATO che i seguenti liberi professionisti hanno partecipato alle sedute dell'anno 2013 nel 
numero a fianco indicato e sono stati invitati a presentare le relative fatture:

- Geom. Biraghi libero professionista n. 1  presenza 
(in data 12.11.2013 il professionista ha richiesto che il gettone di presenza non gli venga più riconosciuto)
- Arch. Taliento Francesca libero professionista n. 1  presenza 
- Arch. Rasnesi Paolo libero professionista n. 1  presenza

PRESO ATTO che sono pervenute le seguenti fatture:

- Arch. Taliento Francesca fatt. n. 2 del 24.02.2014 €   22,50
- Arch. Rasnesi Paolo fatt. n. 4 del 25.02.2014 €   22,50

RITENUTO di liquidare le fatture sopra elencate;

VISTO l'art. 184 del D.LGS. 267/2000;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa indicati e che si intendono qui riportati, gli importi di 
seguito indicati ai rispettivi professionisti, con imputazione della spesa al cap. 500 di PEG del 
bilancio corrente  Impegno 116.01 R 2013  SIOPE 1336:

- Arch. Taliento Francesca €   22,50 fatt. n. 2 del 24.02.2014
- Arch. Rasnesi Paolo €   22,50 fatt. n. 4 del 25.02.2014



precisando che la liquidazione è totale e si può pr ocedere allo svincolo dell'importo 
residuo;

2)  DI TRASMETTERE al Servizio FInanziario la presente determina per la relativa liquidazione 
con allegato n. 2 fatture.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
   (Arch. Alberto Gaiani)


